Este liber pertinet locis in Kenttoug

Registz

Hesta triū Regū. folio .j.

Guard^{us} sup missus. fol. 12.

Duo sermones eiusde. fol. 33. de s. V. Maria.

Omelia Origenis. fol. 37. de ploratu Marie. magis ad sepulch. y.

fol. 44. Vita s. Guardi abbis — per quinque libros, in quibus
advertendum quod distinctio facta per capita
non sit facta taliter qualiter in libris impressis
sed vel per Lectiones quasi, vel per singula exempla
Denique in fine libri additum est aliquid, ut videtur,
Somnium Lucrum qui in resurrectione Christi de numeris
surrexerunt et varia de limbo et patribus narrarunt. f. 1673.

C 76